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Stipendium från Svensk Förening för Tropikmedicin och Internationell Hälsa 

Föreningen har beslutat att utlysa ett stipendium á 30 000 kr 

Syfte 

Stipendiet ska täcka en del av kostnaderna för mindre vetenskaplig studie typ pilotstudie eller 
”minor field study” inom områdena tropikmedicin eller internationell hälsa företrädelsevis i 
endemiskt område. Det kan också användas som startbidrag för att undersöka möjligheter till 
större vetenskaplig studie. Det är inte avsett som kompletterande finansiering till större 
forskningsprojekt eller till stöd för seniora forskare (disputerade) eller som bidrag för 
kongress eller mötesresa. 

Vilka är berättigade att söka 

Yngre, icke disputerade studenter/yrkesverksamma. 

Vad ska ansökan innehålla och vart ska den skickas 

Projektbeskrivning på svenska eller engelska med rubrikerna bakgrund, syfte, material och 
metoder, preliminära resultat, tidsplanering, projektbudget inklusive ev annan finansiering 
och nyckelreferenser (max 2+1 sida). Kort CV (max 1 sida). Ansökan mailas till 
urban.hellgren@karolinska.se 

Hur bedöms ansökningarna 

Ansökningarna bedöms av två medlemmar i stipendiekommittén utsedd av föreningen. 
Kommittémedlemmarna rangordnar ansökningarna efter projektets vetenskapliga kvalitet och 
potential, dels efter sökandes behov av ekonomiskt stöd. 

Hur annonseras stipendierna? 

Stipendiet  annonseras på föreningens hemsida och på infektionsläkarföreningens hemsida. 
Mail kommer att skickas till samtliga klinikchefer inom infektionsmedicin i Sverige, till 
institutioner och nätverk där forskning bedrivs inom tropikmedicin/internationell hälsa. 

Deadline och utdelning 

Sista ansökningsdag är första april 2017. Eventuell utdelning av stipendium meddelas 
ansökanden under maj månad och medlen utdelas i samband med föreningens årsmöte. 

Redovisning 

Stipendiaten förväntas utföra projektet inom ett år efter utdelningen och därefter inkomma 
med en skriftlig redovisning som kan publiceras på föreningens hemsida, och även vara 
beredd att ge en muntlig redovisning om så önskas.  


